Um mehr über unser komplettes Produkt   -
portfolio zu erfahren, laden Sie unsere
kostenlose PLANT.BOOK-App in Ihrem
Apple App Store oder Microsoft Store herunter.
To � nd more details about our complete product portfolio,
please download our free PLANT.BOOK app from the
Apple App Store or Microsoft Store.
CFH-QC Schnellreiniungsschleuse

Graf-Zeppelin-Platz 1
88045 Friedrichshafen, Germany
Tel.: +49 7541 202 - 02
Fax: +49 7541 202 - 1491
© Zeppelin Systems GmbH | Änderungen vorbehalten | Subject to modi� cations without notice | Version 12/20
CFH-ZELLENRADSCHLEUSE | CFH-ROTARY FEEDER
ABMESSUNGEN
DIMENSIONS
Typ
Type
Volumen [L/U]
Volume [L/rev] DN A A1 A2 B B1 B2 ØD ØD1 ØD2 H ØL M N T
Gewicht* [kg]
Weight* [kg]
CFH-200 6,7 200   (8") 700 330 370 755 275 480 342,9 215 211 430 48,3(1½") 235 34 22 115
CFH-250 13,3 250 (10") 775 365 410 825 300 525 406,4 252 248 490 60,3 (2") 272 33 22 160
CFH-320 25,2 300 (12") 870 410 460 950 450 610 483,0 302 298 590 76,1(2½") 306 55 24 250
CFH-400 46,5 350 (14") 975 445 530 1110 450 720 533,0 353 347 700 88,9 (3") 354 79 26 400
CFH-500 85,8 400 (16") 1095 500 595 1300 450 850 597,0 403 397 850 88,9 (3") 403 119 28 640
CFH-630 165,6 500 (20") 1380 630 750 1545 520 1025 698,0 503 497 1000 114,3 (4") 475 142 32 1200
CFH-750 269,2 600 (24") 1530 710 820 1740 630 1110 813,0 605 595 1200 139,7 (5") 582 161 35 1900
CFH-850 401,4 700 (28") 1630 760 870 1900 730 1170 927,0 705 695 1300 168,3 (6") 673 137 40 2400
4
Abmessungen in mm sofern